Tragbares Solarladegerät 21 Watt
SKU: TESOLARCHG21W
Bis zu 2 Geräte gleichzeitig nur mit Solarenergie in 1 Stunde aufladen
Ideal für alle Ihre Outdoor-Aktivitäten: aufladen mit Solarenergie
Das tragbare Solarladegerät ist die Lösung, nach der Sie schon lange gesucht haben, um Ihre Lieblingsgeräte bei  Outdoor-
Aktivitäten aufzuladen, wenn Sie keine Powerbank oder sonstige Stromquelle zur Verfügung haben. Geeignet zum Wandern,
Radfahren, Campen, Bootfahren oder für einen entspannten Nachmittag im Park oder am Strand.
Versorgt zwei Geräte gleichzeitig sicher und schnell mit Strom
Die zwei USB-A-Anschlüsse liefern eine Leistung von jeweils 10,5 Watt und ermöglichen das Aufladen von Smartphones,
Tablets, Lautsprechern, TWS-Headsets, wiederaufladbaren LED-Lampen, Konsolen, E-Readern  von vielen Marken wie
Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi und Oppo. Laden Sie bis zu zwei Geräte gleichzeitig auf, nachdem Sie sie über ein eigenes
kompatibles Kabel angeschlossen haben. Keine Sorge, wenn Sie in den Bergen sind und Ihre GPS-Smartwatch nicht geladen ist:
Sie benötigen keine Steckdose. Richten Sie einfach das Ladegerät zur Sonne aus  und die Uhr ist in einer Stunde zu 100 %
geladen (die Ladezeiten sind ungefähre Angaben und hängen vom Akku des zu ladenden Geräts ab). Die Intelligent-Charge-
Technologie erkennt außerdem automatisch die maximale Leistungsaufnahme des Geräts und passt sie entsprechend an.
Dadurch ist die Stromquelle vor Überhitzung und Kurzschlüssen geschützt . Grüne Energie für Ihr gesamtes Zubehör.
Eine praktische Tasche und mitgelieferte Karabiner sorgen für Funktionalität in jeder Situation
In der zusammenklappbaren Tasche  der Solarmodule können Sie ein Telefon während des Ladens aufbewahren. Auf diese
Weise können Sie das Ladegerät auch unterwegs benutzen , ohne dabei das geladene Gerät zu verlieren. Darüber hinaus
können die mitgelieferten Karabiner auch an den Aussparungen in den Ecken des Ladegeräts angebracht werden: So können
Sie es an Ihrem Rucksack befestigen  und ein Gerät auch dann mit Sonnenenergie versorgen, wenn Sie gerade wandern oder
Rad fahren.
Kompakt und zusammenklappbar
Das Solarladegerät lässt sich zusammenklappen und mit einem Klettverschluss schließen. Mit seiner kompakten Größe (16,5 × 29
× 2 cm) können Sie es im Rucksack oder der Reisetasche  schnell und einfach unterbringen und jederzeit griffbereit haben.
Besondere Vorteile:
Lädt Ihre Geräte ausschließlich mit Solarenergie auf
Lädt bis zu zwei Geräte gleichzeitig auf
Zwei USB-A-Ports mit einer Leistung von je 10,5 W
Intelligent-Charge-Technologie: regelt die abgegebene Energie in Abhängigkeit vom aufgeladenen Gerät und vermeidet
so Überhitzung und Kurzschlüsse
Fast Charge: lädt Geräte in nur einer Stunde auf (die Ladezeiten sind Richtwerte und hängen vom Akku des aufgeladenen
Geräts ab)
Sie können Zubehör und Kabel in der Tasche mit Klettverschluss verstauen
Sie können das Ladegerät mit den mitgelieferten Karabinern an einem Rucksack befestigen
Maße geöffnet: 68 × 29 × 1 cm
Zusammenklappbar: Das Ladegerät kann bequem in einem Rucksack verstaut werden
Maße geschlossen: 16,5 × 29 × 2 cm
Material: monokristallines Silizium und wasserdichtes Textilmaterial
Packungsinhalt:
1 tragbares Solarladegerät
2 Karabinerhaken
1 Gebrauchsanweisung
Tragbares Solarladegerät 21 Watt
SKU: TESOLARCHG21W
Technische Daten
Ausgangsleistung: 21W
Eingang: Sonnenkollektoren: 3 x 7W (21W)
Ausgang: 5 VDC 2.1A
Stecker: 2 x USB
Steckertyp: n/a
Technologie: Intelligente Ladefunktion
USB-Ausgang: 5V - 2.1A
USB 2-Ausgang: 5V - 2.1A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 5VDC / 2.1A
mitgelieferter Zubehör: 2 Karabiner, Bedienungsanleitung
Farbe: black
EAN: 8018417436802
SKU: TESOLARCHG21W
Gewicht: 400 g
Erbrachte Höchstleistung: 21 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 160 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 280 mm
Gewicht Pack: 685 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 350 mm
Gewicht Inner: 4505 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 18960 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it